

Příloha k objednávce č. : 8500004841

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
			plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Borovy, žel.st.	083	1		1						2			2		
2.	Dolany, návěs	084	2		2											
3.	Dolany, u has.zbroj.	084	2		2											
4.	Dolany, V rybníčkách	021	1	1	1	1								1		
5.	Dolany, VNK	084	1		1						2					
6.	Dolany, Balkovy	084/083	1		1											
7.	Dolany, Malechov	084/083	2		2											
8.	Dolany, Malechov, háj.	083	2		2											
9.	Dolany, Svrčovec, mlýn	084	2		2						2					
10.	Dolany, Svrčovec, návěs	084	2		2											
11.	Dolany, Svrčovec, u lomu	084	1		1											
12.	Dolany, Trštýn	083	2		2											
13.	Chudenice, Bažantnice	083	1		1											
14.	Chudenice, nám.	083	1	1	1	1									1	
15.	Chudenice, u kovárny	083	1		1											
16.	Chudenice, u školy	083	1		1											
17.	Chudenice, zámek Lázeň	083	1		1						2					
18.	Chudenice, Býšov	083	1		1											
19.	Chudenice, Lučice	083	1		1											
20.	Chudenice, Slatina	083	1		1											
21.	Chudenice, Slatina, rozc.1.5	083	1		1											
22.	Chudenín	090	1		1											
23.	Chudenín, Radošín, rozc.0.5	090	2		2											
24.	Chudenín, Skečná Hut'	090	2		2											
25.	Chudenín, Svatá Kateřina	090	2		2											
26.	Chudenín, Svatá Kateřina, st.hr.	090	1		1											
27.	Chudenín, Uhlíště	090	2		2											
28.	Janovice n.Úhl., Nám.	090	1		1							1				
29.	Janovice n.Úhl., Rozvojová zóna	090	1		1											
30.	Janovice n.Úhl., u mostu	090	1		1											
			41	2	41	2	0	0	0	0	8	1	0	3	1	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	6970,00	360,00	13120,00	670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1136,00	200,00	0,00	588,00	280,00	0,00

Víčko na sloupky (plast)

AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10

AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10

AL patka Ø 60 mm vč. šroubů

Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m

Cena za dodávku (Kč)

DPH 21%

Cena vč. DPH

Počet ks	12	Cena za MJ	6,50	Částka Σ za položku	78,00	Částka Σ	6504,00
	30		19,00		570,00		
	6		56,00		336,00		
	12		250,00		3000,00		
	12		210,00		2520,00		

29 828,00

6 263,88

36 091,88

Vyhotovil :

Dne : 08.06.2020

Příloha k objednávce č. : 8500004841

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	33 Klatovy I	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Janovice n.Úhl., u školy	090	1		1											
32.	Janovice n.Úhl., u ZD	090	1		1											
33.	Janovice n.Úhl., Dolní Lhota, rozc.	090	2		2							2				
34.	Janovice n.Úhl., Granátka	090	2		2											
35.	Janovice n.Úhl., Hvízdalka, rozc.0.5	090	2		2											
36.	Janovice n.Úhl. ,Ondřejovice, rozc.1.0	090	1		1											
37.	Janovice n.Úhl., Osiná, rozc.0.5	090	2		2						2					
38.	Janovice n.Úhl., Petrovice n.Úhl., rozc.	090	2		2											
39.	Janovice n.Úhl.,Veselí	090	2		2											
40.	Nýrsko, Komenského	090	1	3	1	3							1			3
41.	Nýrsko ,nám.	090	2	3	2	3							4		3	
42.	Nýrsko, samoty	090	2		2											
43.	Nýrsko, u žel.st.0.3	090	1	1	1	1							2		1	
44.	Nýrsko, Bystřice n.Úhl. ,náves			2		2								2		
45.	Nýrsko, Bystřice n.Úhl., rozc.0.3		2		2											
46.	Nýrsko,Hodousice	090		2		2								2		
47.	Nýrsko,Starý Láz,rozc.0.5	090	2		2											
48.	Nýrsko,Zelená Lhota	090	3		3						2					
49.	Nýrsko,Zelená Lhota,host.	090	2		2											
50.	Nýrsko, Zelená Lhota, lesnická škola	092	2		2											
51.	Nýrsko, Zelená Lhota, žel.st.rozc.1.0	092	2		2						2					
52.	Švihov, nám.	083	2	2	2	2							2			2
53.	Švihov, u východu ZŠ	083	2		2								2			
54.	Švihov, u ZD	083	2		2							2				
55.	Švihov, u ZŠ	083	2		2							2				
56.	Švihov,Jíno	083	2		2											
57.	Švihov,Kaliště,rozc.1.6	083	1		1						2					
58.	Švihov,Kaliště,ves	083	1		1											
59.	Švihov,Kamýk	083		1		1								1		
60.	Švihov,Kamýk,Pod Skálou	083		2		2								2		
61.	Švihov,Lhovice	083	2		2						2					
62.	Švihov,Stropčice	083	2		2											

	50	16	50	16	0	0	0	0	10	6	11	7	4	5
--	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------	----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	----------	----------

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	8500,00	2880,00	16000,00	5360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1420,00	1200,00	2662,00	1372,00	1120,00	1925,00

Počet ks		Cena za MJ	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	0,00
				0,00		
				0,00		
				0,00		
				0,00		
				42 439,00		

Cena za dodávku (Kč)
DPH 21%
Cena vč. DPH

8 912,19

51 351,19

Vyhotovil :

Dne : 31.7.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 :

72 267,00

15 176,07

87 443,07 Kč